
Førjulsnatten 2012 

Onsdag den 12. desember inviterer Varegg til årets siste nattcup-løp – Førjulsnatten. Løpet arrangeres 

i år i Kanadaskogen, med frammøte ved Bergen Vann (Spelhaugen). 

- Siden løpet går så nært opp mot jul, ønsker vi som vanlig å gjøre litt ekstra ut av det, forteller 

løpsleder og løypelegger Sverre Ottesen. 

-Vi kan lokke med parkering på samlingsplass og start / mål i umiddelbar nærhet av samlingsplass. 

Fellesstart i A-løypen er klokken 18.30 og i B-løypen klokken 18.35. Fleksistart i C- løypen mellom 

klokken 18.40 og 19.15. 

Husk påmelding innen mandag kveld den 10. desember klokken 23.00! 

 Påmelding, innbydelse og fremmøtested i Eventor  

Långa natten 

Som vanlig i «Førjulsnatten» er det lagt opp til at spesielt løperne i A-løypen skal få en 

skikkelig «karamell å suge på». Her blir det en bergens-variant av «långa-natten»! 

Årets løype måler hele 8,5 km, og kjøres med fellestart, 2 sommerfugler og mange poster. Her håper vi 

på tøffe kamper mann mot mann og dame mot dame, enten man kjemper om 1. eller 21. plassen! 

 

Løyeleggeren håper at så mange som mulig (også 40- og 50-åringene) tar utfordringen og 

melder seg på i A-løypen. Harald Valen og Tommy Sævareid er allerede påmeldt, mens BMI-kongen 

Ørjan noe overraskende ser ut til å nøye seg med B-løypen i år. 

Damene er også hjertelig velkomne til å prøve seg i A-løypen. Her er Mariell Arntzen og Kristin Løfgren 

påmeldt så langt. 

Ca. 25 % av A-løypen vil gå i «bebygd» område. Antatt vinnertid – skal vi gjette på ca. 75 minutter? 

Ekstra julegodt 

- Den største premien må jo være at alle som kommer seg igjennom denne løypen opplagt vil kunne 

unne seg litt ekstra julegodt, med god samvittighet! Kan dessuten love at det (i alle fall til å være i 

Kanadaskogen) blir relativt flate løyper – m.a.o. ingen poster på toppen av Damsgårdsfjellet denne 

gang! 

Fra tidligere år har Bjarthe Westerheim to og Morten Westergård ett napp i vandrepokalen 

som er satt opp til vinneren i HA, mens Kirsti Lysaker og Gunhild Rogne Halland har hver sin seier 
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i DA. For å sikre seg pokalen til odel & eie, må man vinne Førjulsnatten tre ganger. Bjarthe har dermed 

muligheten til å ta med seg pokalen hjem til Stord hvis han går til topps også i år.  

Løypeleggerens personlige favoritt er kanskje Sindre Ø. Deisz. Sølvmedaljøren fra natt-NM har 

åpenbart en fordel av hjemmebane, men han har vel enda til gode å vinne et spurtoppgjør? Klarer han å 

skaffe seg tilstrekkelig luke før siste post denne gang??? 

Julegløgg og annet godt  

B-løypen er på 4,2 km (antatt vinnertid 40 – 45 minutter) med en sommerfugl, mens C-løypen er på 

1,7 km (antatt vinnertid 20-25 minutter). 

Løperdrikken blir julegløgg, og i tillegg serveres trolig både pepperkaker og mandariner. 

Det er ellers ikke umulig at det kan vanke en liten «julepakke» til de løperne som passer mål som 

nr. 7, 17, 27, 37, osv. Med andre ord: «Alle kan få!» 

 

Fare for avlysing? 

I øyeblikket ligger det ikke mere snø i skogen enn at arrangøren vurderer det som fullt forsvarlig å 

gjennomføre løpet. Dersom det kommer mere snø, eller dersom det ser ut til å bli mere enn 5 

kuldegrader løpskvelden, kan det likevel bli nødvendig å avlyse løpet. 

En endelig beslutning om dette vil bli tatt mandag kveld (den 10.12), basert på de værprognoser som 

da foreligger for de neste 48 timene. Informasjon vil bli lagt ut på Vareggs hjemmeside, her på HOK-

bloggen og i Eventor. 

 

  

 


